H200AA2F205NQ Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K H200AA2F205NQ C&K Leverantör C&K-distributör
C&K
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER H200AA2F205NQ
TILLVERKARE C&K
BESKRIVNING SWITCH KEYLCK 3POS DP3T 12A 125V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 4043 pcs
DATABLAD
SPÄNNINGSVÄRDE - DC 125V
SPÄNNINGSVÄRDE - AC 125V
AVSLUTNINGSSTIL Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
BYT FUNKTION On-On-On
SERIER H
PANELUTSKRIFTSMÅTT Circular - 19.30mm Dia
ANDRA NAMN
*H200AA2F205NQ
CKN10113
H200AA2F205NQ-ND
DRIFTSTEMPERATUR -30°C ~ 85°C
ANTAL POSITIONER 3
MONTERINGSTYP Panel Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV -
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
VIKTIGA BORTTAGBARA POSITIONER All
FUNKTIONER Epoxy Sealed Terminals
ELEKTRISKT LIV 10,000 Cycles
DETALJERAD BESKRIVNING Keylock Switch 3 Position DP3T 12A (AC), 1A (DC) 125VAC 125VDC Panel Mount
DJUP BAK FLÄNSEN 36.61mm
NUVARANDE OMDÖME 12A (AC), 1A (DC)
KONTAKTA TIMING Not Specified
KONTAKTMATERIAL Copper
KONTAKT SLUTFÖR Silver
KRETS DP3T
ANGLE OF THROW 45°
AKTUATOR TYP Flat Key
H200AA2F205NQ
Artikelnummer: H200AA2F205NQ
Tillverkare / Brand: C&K
Produktbeskrivning SWITCH KEYLCK 3POS DP3T 12A 125V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 4043 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
H200AA2F205NQ.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för H200AA2F205NQ
H200AA2F205NQ.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
H2009NLT
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  XFRMR MAGNT MOD 2PORT POE 10/100
I lager:  17605 pcs
RFQ
H2009FNLT
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  PULSE XFMR 1CT:1CT TX 1CT:1CT RX
I lager:  15275 pcs
RFQ
H200CGRD
tillverkare:  Bivar, Inc.
Beskrivning:  LED ASSY RA 3MM 2LVL GN/RD DIFF
I lager:  157714 pcs
RFQ
H200CHDL
tillverkare:  Bivar, Inc.
Beskrivning:  LED ASSY RA 3MM 2LVL HER DIFF
I lager:  146168 pcs
RFQ
H200CGD
tillverkare:  Bivar, Inc.
Beskrivning:  LED ASSY RA 3MM 2LVL GRN DIFF
I lager:  199387 pcs
RFQ
H200CRDL
tillverkare:  Bivar, Inc.
Beskrivning:  LED ASSY RA 3MM 2LVL RED DIFF
I lager:  159741 pcs
RFQ
H2009FNL
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  PULSE XFMR 1CT:1CT TX 1CT:1CT RX
I lager:  9490 pcs
RFQ
H200CGDL
tillverkare:  Bivar, Inc.
Beskrivning:  LED ASSY RA 3MM 2LVL GRN DIFF
I lager:  157582 pcs
RFQ
H200CBC
tillverkare:  Bivar, Inc.
Beskrivning:  LED ASSY RA 3MM 2LVL R/G WH DIFF
I lager:  88337 pcs
RFQ
H2009BFNLT
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  TRANSFORMER
I lager:  2818 pcs
RFQ
H200AA2F205NB
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH KEYLK 3POS DP3T 0.4VA 20V
I lager:  3206 pcs
RFQ
H2009NL
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  MODULE XFRMR VOIP DL LAN 24-SOIC
I lager:  10402 pcs
RFQ